Nowe Miasto Lubawskie, 05.03.2021 r. 

GM.272.2.1.2021
Wykonawcy 
Odpowiedzi na pytania II
Dotyczy zamówienia o wartości poniżej 130 000,00 złotych netto, do którego nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019, poz.2019 ze zm.) na dostawę i montaż  mebli medycznych przeznaczonych na wyposażenie dla oddziału chorób wewnętrznych w Szpitalu Powiatowym w Nowym Mieście Lubawskim
w związku z pytaniami które wpłynęły do Zamawiającego, wyjaśniam:

Łóżka rehabilitacyjne z materacami – 21 szt.
1. Czy Zamawiający dopuści łóżko (21 szt.) o długości całkowitej 2130 mm, co różni się od parametru oczekiwanego tylko o 1 cm?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza łóżko (21 szt.) o długości całkowitej 2130 mm.

2. Czy Zamawiający dopuści łóżko (21 szt.) 2-segmentowe z regulacja tylko segmentu oparcia pleców (segment nóg stały, nieregulowany)?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza łóżka wyposażonego tylko w regulację segmentu pleców bez regulacji segmentu nóg.

3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka (21 szt.) posiadające szczyty wykonane z rury chromowanej wypełnionej płytą HPL o grubości 8mm?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza szczytów wypełnionych płytą o grubości 8 mm.
4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka (21 szt.) z centralną blokadą kół, z czego jedno koło kierunkowe?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza łóżek z centralną blokadą kół i jednym kołem kierunkowym.
5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka (21 szt.) bez blokady kierunkowej?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza łóżek bez blokady kierunkowej.
6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka (21 szt.) z leżem o szerokości 900 mm?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza łóżka z leżem o szerokości 900 mm. 
7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka (21 szt.) z leżem o szerokości 800 mm?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza łóżka z leżem o szerokości 800 mm. 
8. Czy Zamawiający dopuści łóżko (21 szt.) o szerokości 950 mm (bez barierek bocznych) oraz szerokości 1025 mm (wraz z zamontowanymi barierkami bocznymi)?
Odpowiedź: Nie, Zmawiający nie dopuszcza łóżek o podanej szerokości po zamontowaniu barierek bocznych.
9. Czy Zamawiający dopuści łóżko (21 szt.) o szerokości całkowitej 1025 mm?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza łóżka o szerokości 1025 mm.
10. Czy Zamawiający dopuści łóżko (21 szt.) o szerokości całkowitej 925 mm?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza łóżka o szerokości 925 mm.
11. Czy Zamawiający dopuści możliwość składania ofert na poszczególne pozycje?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.
Łóżka rehabilitacyjne elektryczne z materacami – 6 szt.
12. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka (6 szt.) z centralną blokadą kół, z czego jedno koło kierunkowe?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza łóżka z centralną blokadą kół, z czego jedno koło kierunkowe
13. Czy Zamawiający dopuści łóżko (6 szt.) o szerokości całkowitej 99 cm?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza łóżka o szerokości 99 cm.
14. Czy Zamawiający dopuści łóżko (6 szt.) o długości całkowitej 215 cm?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza łóżka o długości całkowitej 215 cm.
15. Czy Zamawiający dopuści łóżko (6 szt.)  z leżem o wymiarach 87 x 200 cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza łóżka z leżem o wymiarach 87 x 200 cm.
16. Czy Zamawiający dopuści łóżko (6 szt.)  z regulacją wysokości w zakresie 380-810 mm?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza łóżka z regulacją wysokości w zakresie 380-810 mm.
17. Czy Zamawiający dopuści łóżko (6 szt.)   o klasie ochrony I typ B?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza łóżek o klasie ochrony I typ B.
Łóżka wielofunkcyjne – 3 szt.
18. Czy Zamawiający dopuści łóżko (3 szt.) tylko z segmentem pleców wykonanym z płyty hpl, przeziernym dla promieni RTG?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza łóżka tylko z z segmentem pleców wykonanym z płyty hpl, przeziernym dla promieni RTG.
19. Czy Zamawiający dopuści łóżko (3 szt.) o szerokości całkowitej 997 mm?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści łóżka o szerokości całkowitej 997 mm. 
20. Czy Zamawiający dopuści łóżko (3 szt.) o długości całkowitej 2190 mm?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza łóżka o długości całkowitej 2190 mm.
21. Czy Zamawiający dopuści łóżko (3 szt.)  z leżem o wymiarach 87 x 200 cm?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza łóżka z leżem o wymiarach 87 x 200 cm. 
22. Czy Zamawiający dopuści łóżko (3 szt.)   z regulacją wysokości leża w zakresie 350-910 mm?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza łóżka z regulacją wysokości leża w zakresie 350-910 mm.
23. Czy Zamawiający dopuści łóżko (3 szt.)  z Trendelenburgiem 14° i anty-Trendelenburgiem 15°?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza łóżek z Trendelenburgiem 14° i anty-Trendelenburgiem 15°
24. Czy Zamawiający dopuści łóżko (3 szt.)   o klasie ochrony I typ B?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza łóżek o klasie ochrony I typ B.
Szafki przyłóżkowe –7 szt.
25. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem bocznym o wymiarach 520 x 360 mm?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza szafki przyłóżkowe z blatem bocznym o wymiarach 520 x 360 mm.
26. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem bocznym regulowanym w zakresie 800-1200 mm?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza szafki przyłóżkowe z blatem bocznym regulowanym w zakresie 800-1200 mm.
27. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o szerokości 620 mm (wraz ze złożonym blatem bocznym) i głębokości 460 mm?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza szafek przyłóżkowych o szerokości 620 mm (wraz ze złożonym blatem bocznym) i głębokości 460 mm.
28. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wysokości 800 mm?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza szafek przyłóżkowych o wysokości 800 mm.
29. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową wyposażony w cztery kółka oraz jedno dodatkowe kółko pod blatem bocznym montowanym do boku szafki?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza szafek przyłóżkowych wyposażonych w  cztery kółka oraz jedno dodatkowe kółko pod blatem bocznym montowanym do boku szafki .
30. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z drzwiczkami oraz szufladami malowanymi na kolor biały lub szary? 
Odpowiedź: Kolorystykę szafek, Zamawiający uzgodni na etapie realizacji zamówiena.  
Wszystkie wyjaśnienia oraz zmiany stanowią integralną część opisu przedmiotu zamówienia i są wiążące dla Wykonawców.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie 
i jest wyznaczony na dzień 09 marca 2021 roku do godziny 10.00. Miejsce składania ofert pozostaje bez zmian. 
